
Těsnění na příruby pro univerzální použití
Nové balení – stejné složení
LOCTITE SI 5660, SI 5910 a SI 5980

Těsnění na příruby LOCTITE SI 5660, SI 5910 a SI 5980 již dále nejsou v 200 ml (k okamžitému použití),  
ale v nových 100 ml Quick Gasket kartuších poháněných stlačeným vzduchem*. Nejen, že nová 100 ml balení  
mají nízký obsah emisí, ale nabízí také několik dalších výhod: 

• Výhodnější a ergonomická velikost
• Jednodušší manipulace s menším balením
• Jednodušší aplikace
• Lepší stabilita kartuše
• Kapesní velikost
• Bez potřeby aplikační pistole
• Konstantní průtok i za nízkých teplot

*Cílem nařízení EU č. 517/2014 je snížit emise fluorovaných skleníkových plynů. Jako jeden z předních  
výrobců lepidel a těsnicích materiálů společnost Henkel neustále usiluje o inovativní a udržitelná řešení.  
Z tohoto důvodu je nová kartuše společnosti Henkel poháněna stlačeným vzduchem.



Zde uvedené údaje mají pouze informativní povahu. Poradenství v oblasti specifikací těchto produktů vám poskytne místní oddělení technické podpory 
společnosti Henkel. Pokud není uvedeno jinak, jsou všechny značky uvedené v tomto tiskovém dokumentu obchodními známkami a/nebo registrovanými 
obchodními známkami společnosti Henkel nebo jejich poboček ve Spojených státech, Německu a dalších zemích. © Henkel AG & Co. KGaA

Henkel ČR spol. s r.o.
U Průhonu 10
170 04 Praha 7
Tel.: +420 220 101 401, 410, 542
Fax: +420 220 101 653
www.loctite.cz

LOCTITE SI 5660
Těsnicí silikon s dlouhodobou odolností vůči vodě a glykolu

LOCTITE SI 5910
Silikonové těsnění s neutrálním vytvrzením 

Informace pro objednání

Příklady aplikace

Příklady aplikace

Hlavní výhody

Hlavní výhody

• Silikonový tmel s nízkou pevností pro 
pružné příruby s obrobenými nebo 
litými povrchy (kov nebo plast)

• Dobrá odolnost vůči oleji, chladícím 
a hydraulickým kapalinám

• Velmi dobrá odolnost proti vibracím
• Bez zápachu

• Silikonový tmel vytvrzuje působením 
vlhkosti ze vzduchu, tím vytváří 
pevné a odolné pryžové těsnění

• Zvláště vhodné pro těsnicí aplikace, 
kde je vyžadována dobrá dlouhodobá 
odolnost vůči vodě a glykolu

• Neutrální vytvrzení, nízký zápach, 
nekorozivní

• Dlouhodobá pevnost lepidla
• Bez označení »nebezpečný«

• Těsnění pružných přírub včetně 
kovových, litých a plastových, 
např. olejové vany, kryty pouzder, 
motory, převodovky, vodní čerpadla

• Těsnění kovových, litinových 
a plastových přírub v převo dovkách 
a tělesech, např. olejové vany, 
termostaty, kryty rozvodů, vodní 
čerpadla

LOCTITE SI 5980
Silikonové těsnění s vynikající odolností vůči oleji, bez označení »nebezpečný«

Příklady aplikaceHlavní výhody

• Vysoce a trvale pružný víceúčelový 
těsnicí tmel na pružné a deformacím 
odolávající příruby

• Vydrží zkoušku nízkým tlakem 
(prováděnou před začátkem 
vytvrzování produktu)

• Vynikající odolnost vůči oleji
• Velmi dobrá odolnost proti vibracím
• Dlouhodobá pevnost lepidla, 

neutrální vytvrzení, nízký zápach, 
nekorozivní 

• Bez označení »nebezpečný«

• Těsnění kovových, litinových 
a plastových přírub jako jsou např. 
olejové vany, kryty termostatu, víka 
ventilů, kryty rozvodů, čerpadla

• Pro ochranu a izolaci rozvodových 
skříní

**  Pro 300 ml balení je nutné pro dávkování použít  
odpovídající pistoli, např.:

• TEROSON PowerLine 2 (IDH 960304)
• TEROSON Staku (IDH 142240)

Velikost balení IDH-č.

Quick Gasket  
kartuše 100 ml

2326228

Velikost balení IDH-č.

Quick Gasket  
kartuše 100 ml

2327036

Velikost balení IDH-č.

Quick Gasket  
kartuše 100 ml

2325872

Další balení:

Tuba 80 ml 2061762

Kartuše 300 ml** 2061753

Kbelík 20 l 88305

Informace pro objednání

Informace pro objednání

Informace o produktu
LOCTITE SI 5990, v barvě mědi

Použití 300 ml balení

Produkt LOCTITE SI 5990 v 200 ml Quick Gasket 
kartuši (IDH 1721241) byl nahrazen 100 ml tubou 
(IDH 2064108).


